
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli  

Registro  Generale n. 1577  del 28/11/2019
  Registro  Settore  n. 146 del 27/11/2019

OGGETTO: Liquidazione compartecipazione alle spese parrocchiali.

                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ()  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. ___ del ________

- Numero di impegno: ________

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE del SETTORE
                 ing. Andrea Ciccarelli

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

1



Premesso che : 
- con determinazione del settore III n. 118 del 07.11.2019 è stato assunto regolare impegno di

spesa per la compartecipazione  alle  spese da sostenere per l’organizzazione  degli  eventi
pastorali presso la Parrocchia Santa Maria delle Grazie di Marigliano;

Visto:
- la ricevuta fiscale n. 1 del 12.11.2019 ammontante ad € 2.000,00 IVA esente;
- il C.I.G. n. Z6C2A994E5;
- la dichiarazione di non avere posizioni aperte a proprio nome presso la gestione separata

INPS e che l’attività non ha carattere commerciale e il relativo compenso è finalizzato al
perseguimento di soli scopi istituzionali e pertanto non soggetto a ritenuta IRPEF;

- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità dei
flussi finanziari” per gli estremi del conto corrente dedicato;

Visti:
 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

Ritenuto provvedere alla liquidazione;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati : 

- liquidare la somma di € 2.000,00, 917/16 in favore della Parrocchia“Insigne Chiesa
Santa Maria delle Grazie” - C.F.: 84000150635 con sede in Marigliano (NA) in Via
Giannone,  ricevuta  fiscale  n.  1  del  12.11.2019, prestazione  occasionale  ai  sensi
dell’art.  81  del  TUIR e  pertanto  esente  IVA ai  sensi  del  DPR n.  633/72, per  la
compartecipazione alle spese organizzative per eventi pastorali;

- di  accreditare  l’importo  di €  2.000,00  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN
ITXXXXXXXXXX;

- la spesa è impegnata sul capitolo 330/4 esercizio finanziario 2019 impegno n. 1613; 
- di  trasmettere il  presente  atto  al  Settore  Segreteria  Generale  per la  pubblicazione

all’Albo pretorio on line. 
                                                               
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                 ing. Andrea Ciccarelli

2


	Provincia di Napoli
	DETERMINA


